
Ngày tháng Chi tiết Thu Chi Tồn

Tồn tháng 12/2015 mang sang 81,236,252

01/01/2016 Chị Lê Thị Xuân Phương : 100USD 2,240,000 83,476,252

02/01/2016 Thu bán phiếu 188,000 83,664,252

Chi chợ 300,000 83,364,252

Chị Dương Nguyễn - Buôn Mê Thuột 150,000 83,514,252

Chị Thuận - Buôn Mê Thuột 150,000 83,664,252

05/01/2016 Thu bán phiếu 278,000 83,942,252

Chi chợ 639,000 83,303,252

07/01/2016 Thu bán phiếu 302,000 83,605,252

Chi chợ 470,000 83,135,252

Thực khách 50,000 83,185,252

09/01/2016 Thu bán phiếu 272,000 83,457,252

Chi chợ 370,000 83,087,252

12/01/2016 Thu bán phiếu 258,000 83,345,252

Chi chợ 563,000 82,782,252

Chị Phan Thị Huệ 100,000 82,882,252

Trần Phan Ngọc Tú 100,000 82,982,252

14/01/2016 Thu bán phiếu 336,000 83,318,252

Chi chợ 330,000 82,988,252

16/01/2016 Thu bán phiếu 262,000 83,250,252

Chi chợ 987,000 82,263,252

19/01/2016 Thu bán phiếu 276,000 82,539,252

Chi chợ 581,000 81,958,252

Chị Đỗ Thị Vinh - Bình Thuận 100,000 82,058,252

Lưu Hạ - Sài Gòn 500,000 82,558,252

Ông Hồ Thế Diệu - 54 Nguyễn Văn Trỗi 1,000,000 83,558,252

21/01/2016 Thu bán phiếu 274,000 83,832,252

Chi chợ 539,000 83,293,252

Thầy cô Tạ Tất Thắng cùng gia đình - Đinh Tiên Hoàng 1,000,000 84,293,252

Nhóm Cô Lộc 200,000 84,493,252

23/01/2016 Thu bán phiếu 224,000 84,717,252

Chi chợ 310,000 84,407,252

26/01/2016 Thu bán phiếu 180,000 84,587,252

Chi chợ 866,000 83,721,252

28/01/2016 Thu bán phiếu 210,000 83,931,252

Chi chợ 90,000 83,841,252

31/01/2016 Lương T1 /2016 - Cô Hồng 1,700,000 82,141,252

Lương T13 - Cô Hồng 1,700,000 80,441,252

Cộng 8,650,000 9,445,000 80,441,252

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2 000đ ĐÀ LẠT 

THÁNG 01/2016

(Kèm theo bảng chi tiết chi chợ hàng ngày)



Thu Chi Tồn

81,236,252

5,590,000

3,060,000

9,445,000

8,650,000 9,445,000 80,441,252

ĐVT: VNĐ

Ngày Diễn giải ĐVT Khối lượng Đơn giá Thành Tiền 

Chả cá kg 5 60,000                           300,000                     

300,000                   

Thịt đùi kg 8 72,000                           576,000                     

Hành lá kg 1 13,000                           13,000                       

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

639,000                   

Thịt xay kg 6 70,000                           420,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

470,000                   

Trứng gà kg 10 32,000                           320,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

370,000                   

Thịt gà kg 10 47,000                           470,000                     

Cà ri gói 3 10,000                           30,000                       

Hành lá kg 1 13,000                           13,000                       

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

563,000                   

Thịt xay kg 4 70,000                           280,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

330,000                   

Thịt đùi kg 7 72,000                           504,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

Giấy ăn lốc 2 110,000                         220,000                     

Điện thoại T12/2015 213,000                     

987,000                   

Thịt đùi kg 7 72,000                           504,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

Hành lá kg 1 12,000                           12,000                       

Phí vệ sinh T1/2016 15,000                       

581,000                   

Thịt xay kg 5 70,000                           350,000                     

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

Điện T1/2016 139,000                     

539,000                   

Chả cá kg 4 60,000                           240,000                     

Cà chua kg 4 5,000                             20,000                       

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

310,000                   

Thịt gà kg 8 47,000                           376,000                     

Cà ri gói 2 10,000                           20,000                       

Chuối kg 10 5,000                             50,000                       

Nước T1/2016 420,000                     

Tổng theo ngày 

CMTX

Chi tiết

* Tồn đầu kì

CMKTX

Tiền bán phiếu (1,530 phiếu)

Tổng chi phí

TỔNG HỢP CHI PHÍ THEO NGÀY - THÁNG 01/2016

* Tồn quỹ tháng 01/2016

09/01/2016

12/01/2016

26/01/2016

Tổng theo ngày 

14/01/2016

Tổng theo ngày 

02/01/2016

Tổng theo ngày 

05/01/2016

Tổng theo ngày 

07/01/2016

Tổng theo ngày 

Tổng theo ngày 

19/01/2016

Tổng theo ngày 

21/01/2015

Tổng theo ngày 

23/01/2016

Tổng theo ngày 

16/01/2016



866,000                   

Trứng gà kg 3 30,000                           90,000                       

90,000                     

Lương T01/2016 Cô Hồng 1,700,000                  

Lương T13 Cô Hồng 1,700,000                  

3,400,000                

9,445,000     

31/01/2016

Tổng theo ngày 

Tổng 

28/01/2016

Tổng theo ngày 

26/01/2016

Tổng theo ngày 


